1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LĨNH

Số:        /UBND

Về việc góp ý kiến đối với dự thảo

Quy chế Thi đua khen thưởng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lĩnh, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Phòng Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 957/UBND-NV  ngày 18/3/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Cẩm Xuyên về việc xin ý kiến góp ý đối với dự thảo Quy chế Thi đua

khen thưởng.

Trong quá trình triển khai lấy ý kiến góp ý của các tổ chức, đoàn thể, cơ

quan, các đồng chí cán bộ, công chức. Sau thời xem xét, nghiên cứu, các tổ

chức, đoàn thể, cán bộ, công chức cơ bản thống nhất như bản dự thảo Quy chế

Thi đua khen thưởng.

 Ủy ban nhân dân xã Cẩm Lĩnh báo cáo để Phòng Nội vụ huyện, tổng hợp

báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh và Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh vụ theo quy

định./.

 Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- Chủ tịch,  PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Như Hùng

 2

		2024-03-20T10:46:16+0700